
 R A D A   I  Z A R Z Ą D  D Z I E L N I C Y   IV   P R Ą D N I K   B I A Ł Y 

 31 – 221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel/fax. 12 638 10 12, e-mail: rada@dzielnica4.krakow.pl, www.dzielnica4.krakow.pl 

Dz.04.0021.48.2021 

 

 

 

 

Uchwała Nr XLVIII/426/2021 
Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

 

 w sprawie opinii do propozycji zmiany organizacji ruchu na drodze wewnętrznej przy  

ul. Ks. Siemaszki 30B. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie  

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6698).  

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie propozycję zmiany istniejącego oznakowania "droga wewnętrzna" na 

"strefa ruchu" na uliczce osiedlowej w rejonie garaży przy ul. Ks. Siemaszki 30B mającej włączenie 

do ulicy Ks. Siemaszki pomiędzy blokami 22 i 26. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Dominik Franczak 

 

         Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

                                Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Niniejsza uchwała zostaje podjęta na wniosek Zarządu Dróg Miasta Krakowa, w oparciu  

o korespondencję wymienioną przez tę jednostkę z mieszkańcem.  

Uchwała ma na celu rozwiązać problem właścicieli garaży przyległych do bloku przy  

ul. Ks. Siemaszki 30B, którzy borykają się z problemem notorycznie zastawianych wjazdów do 

garaży, potwierdzonym obserwacjami własnymi radnego z okręgu, a który to problem dotąd nie był 

zgłaszany do Biura Dzielnicy. 

Jako że własność prywatna podlega w Polsce szczególnej formie ochrony zgodnie z art. 64 

Konstytucji Rzeczpospolitej Polskiej, podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne w celu 

umożliwienia właścicielom garaży bezproblemowego użytkowania posiadanych nieruchomości, 

gdyż dzięki zmianie statutu drogi będzie możliwa interwencja Straży Miejskiej lub Policji, jako że 

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl


"strefa ruchu" sprawia, że na drodze wewnętrznej obowiązują zasady ruchu drogowego zgodne  

z obowiązującym Prawem o Ruchu Drogowym. 

Jeżeli to możliwe, ustawienie strefy ruchu powinno objąć wyłącznie odcinek uliczki w rejonie 

garaży, a nie całą ulicę osiedlową. 


